



Главное управление информационных
технологий и связи Омской области

П Р И К А З

29 апреля 20 15 года

№ 12

г. Омск

О внесении изменений в приказ Главного управления информационных технологий и связи Омской области от 15 апреля 2015 года № 10

1. Внести в Положение об организации и проведении конкурса по модернизации информационного ресурса «Molodoy.info», утвержденное приказом Главного управления информационных технологий и связи Омской области от 15 апреля 2015 года № 10 «Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса по модернизации информационного ресурса «Molodoy.info», следующие изменения:

- 1) в пункте 6 слово «четыре» заменить словом «три»;
- 2) в абзаце первом пункта 7 слова «22 апреля» заменить словами «7 мая»;
- 3) в пункте 8:
абзац первый изложить в следующей редакции:
- «В срок до 7 мая 2015 года (включительно) участниками и командами ведется:»;
- в абзаце втором слова «участниками и командами» исключить;
- 4) в пункте 9:
- слово «Третий» заменить словом «Второй»;
- цифру «4» заменить цифрой «8»;
- цифры «10» заменить цифрами «13»;
- 5) в пункте 10:
- слово «Четвертый» заменить словом «Третий»;
- цифры «10» заменить цифрами «14».

2. Положения настоящего приказа распространяются на правоотношения, возникшие с 16 апреля 2015 года.

Начальник
Главного управления

О.В. Илютикова